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https://www.swehockey.se/region-norr/


AKTIVITET FÖRENINGAR PLATS DAG DATUM TID
UPPSTART UNGDOMSANSVARIGA ALLA I REGIONEN DIGITALT TISDAG 2025-08-12 19.00 - 19.30
UPPSAMLING DIGITAL UTBILDNING LEDARSKAP ALLA I REGIONEN DIGITALT TISDAG 2025-08-12 19.30 - 21.30
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KIRUNA IF UNGDOM KIRUNA SÖNDAG 2025-08-24 10.00 - 12.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER PAJALA HC PAJALA SÖNDAG 2025-08-24 18.00 - 20.00
UPPSAMLING DIGITAL UTBILDNING SPELETS FYRA ROLLER ALLA I REGIONEN DIGITALT ONSDAG 2025-08-27 19.30 - 21.30
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER MALMBERGETS AIF GÄLLIVARE TISDAG 2025-09-02 18.00 - 20.00
UPPSAMLING DIGITAL UTBILDNING ÖVNINGSDESIG ALLA I REGIONEN DIGITALT ONSDAG 2025-09-03 19.30 - 21.30
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER VINDELN HF - VÄNNÄS HC - TRIXA HC - IF BJÖRKLÖVEN - TEGS SK - LN91 UMEÅ MÅNDAG 2025-09-08 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÅSELE IK - HOTING IF - ROSSÖN IK - IF STRÖMSUND STRÖMSUND TISDAG 2025-09-09 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BYSKE IF - KÅGEDALENS AIF -  BOLIDEN FFI - CLEMENSNÄS HC - SK LEJON - BURTRÄSK HC -SAIK -BUREÅ IF SKELLEFTEÅ TISDAG 2025-09-09 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER RAMSELE IK - JUNSELE IF - ÅDALSLIDEN SK - SOLLEFETEÅ HK JUNSELE ONSDAG 2025-09-10 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER PITEÅ HC - ROSVIK IK - MUNKSUND SKUTHAMN SK - ÄLVSBYN IF PITEÅ ONSDAG 2025-09-10 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KRAMFORS ALLIANSEN - AIK HÄRNÖSAND - HÖGA KUSTEN HOCKEY KRAMFORS TORSDAG 2025-09-11 18.00 - 20.00



TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER SVEGS IK SVEG MÅNDAG 2025-09-15 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KALIX HC KALIX MÅNDAG 2025-09-15 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER IF JÄRPEN JÄRPEN TISDAG 2025-09-16 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER JOKKMOKK IF JOKKMOKK ONSDAG 2025-09-17 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER NÄLDEN IF NÄLDEN ONSDAG 2025-09-17 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BRUNFLO HK - SVENSTAVIK IK -ÖSTERSUND IK ÖSTERSUND TORSDAG 2025-09-18 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BROOKLYN TIGERS - SUNDERBY SK - BODEN HF - LULEÅ HF LULEÅ MÅNDAG 2025-09-22 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER TIMRÅ IK - KOVLANDS IF TIMRÅ MÅNDAG 2025-09-22 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER IF SUNDSVALL HOCKEY - NJURUNDA SK SUNDSVALL TISDAG 2025-09-23 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER MALÅ IF - NORSJÖ HC - IFK ARVIDSJAUR MALÅ ONSDAG 2025-09-24 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÅNGE IK -  IK BRÄCKE ÅNGE ONSDAG 2025-09-24 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER LYCKSELE SK - STORUMAN IK - VILHELMINA IK STORUMAN TORSDAG 2025-09-25 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÖVERTORNEÅ HF - ÖVERKALIX IF ÖVERTORNEÅ MÅNDAG 2025-09-29 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER MODO HOCKEY - SVEDJEHOLMEN IF ÖRNSKÖLDSVIK MÅNDAG 2025-09-29 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER HAPARANDA UHC HAPARANDA TISDAG 2025-09-30 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÖRNSKÖLDSVIK SK - JÄRVED IF - HUSUM HK ÖRNSKÖLDSVIK TISDAG 2025-09-30 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF NÄRKAMPSSPEL KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KB65 - ANUNDSJÖ IF BJÄSTA ONSDAG 2025-10-01 18.00 - 20.00

AKTIVITET FÖRENINGAR PLATS DAG DATUM TID



DIGITAL UTBILDNING - HUR MAN ANVÄNDER VIDEO ALLA I REGIONEN DIGITALT MÅNDAG 2025-10-20 19.30 - 21.30
DIGITAL UTBILDNING - HUR MAN ANVÄNDER VIDEO ALLA I REGIONEN DIGITALT TISDAG 2025-10-21 19.30 - 21.30

TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER JOKKMOKK IF JOKKMOKK MÅNDAG 2025-11-03 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER MALBERGETS AIF GÄLLIVARE TISDAG 2025-11-04 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KIRUNA IF UNGDOM KIRUNA ONSDAG 2025-11-05 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER PAJALA HC PAJALA TORSDAG 2025-11-06 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KRAMFORS ALLIANSEN - AIK HÄRNÖSAND - HÖGA KUSTEN HOCKEY HÖGA KUSTEN TISDAG 2025-11-11 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER LYCKSELE SK - STORUMAN IK - VILHELMINA IK LYCKSELE MÅNDAG 2025-11-17 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER MODO HOCKEY - SVEDJEHOLMEN IF ÖRNSKÖLDSVIK TISDAG 2025-11-18 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER NORSJÖ HC - MALÅ IF - IFK ARVIDSJAUR NORSJÖ TISDAG 2025-11-18 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KB65 - ANUNDSJÖ IF BREDBYN TORSDAG 2025-11-20 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER HAPARANDA UHC HAPARANDA MÅNDAG 2025-11-24 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER RAMSELE IK - JUNSELE IF - ÅDALSLIDEN SK - SOLLEFETEÅ HK SOLLEFTEÅ TISDAG 2025-11-25 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER KALIX HC KALIX TISDAG 2025-11-25 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÅSELE IK - HOTING IF - ROSSÖN IK - IF STRÖMSUND HOTING TORSDAG 2025-11-27 18.00 - 20.00

AKTIVITET FÖRENINGAR PLATS DAG DATUM TID



TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BROOKLYN TIGERS - SUNDERBY SK - BODEN HF - LULEÅ HF LULEÅ MÅNDAG 2025-12-01 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER TIMRÅ IK - KOVLANDS IF TIMRÅ MÅNDAG 2025-12-01 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÖVERKALIX IF - ÖVERTORNEÅ HF ÖVERKALIX TISDAG 2025-12-02 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER NJURUNDA SK - IF SUNDSVALL HOCKEY SUNDSVALL TISDAG 2025-12-02 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÅNGE IK -  IK BRÄCKE BRÄCKE ONSDAG 2025-12-03 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER SVEGS IK SVEG MÅNDAG 2025-12-08 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER PITEÅ HC - ROSVIK IK - MUNKSUND SKUTHAMN SK - ÄLVSBYN IF PITEÅ MÅNDAG 2025-12-08 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER IF JÄRPEN JÄRPEN TISDAG 2025-12-09 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER NÄLDEN IF NÄLDEN ONSDAG 2025-12-10 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BRUNFLO HK - SVENSTAVIK IK -ÖSTERSUND IK BRUNFLO TORSDAG 2025-12-11 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER VINDELN HF - VÄNNÄS HC - TRIXA HC - IF BJÖRKLÖVEN - TEGS SK - LN91 UMEÅ MÅNDAG 2025-12-15 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER BYSKE IF - KÅGEDALENS AIF -  BOLIDEN FFI - CLEMENSNÄS HC - SK LEJON - BURTRÄSK HC -SAIK -BUREÅ IF SKELLEFTEÅ ONSDAG 2025-12-17 18.00 - 20.00
TRÄNARTRÄFF MÅLSKYTTE & SKOTTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ÖRNSKÖLDSVIK SK - JÄRVED IF - HUSUM HK ÖRNSKÖLDSVIK TORSDAG 2025-12-18 18.00 - 20.00

AKTIVITET FÖRENINGAR PLATS DAG DATUM TID



DIGITAL UTBILDNING - SKRIDSKOTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ALLA I REGIONEN DIGITALT MÅNDAG 2026-01-12 19.30 - 21.30
DIGITAL UTBILDNING - SKRIDSKOTEKNIK KOPPLAT MOT SPELETS FYRA ROLLER ALLA I REGIONEN DIGITALT TISDAG 2026-01-13 19.30 - 21.30

HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG KIRUNA IF UNGDOM - MALBERGET AIF - PAJALA HC - JOKKMOKK IF DIGITALT MÅNDAG 2025-02-02 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG JÄRPEN IF - NÄLDEN IF - ÖSTERSUND IK - BRUNFLO IF - SVENSTAVIK IK - SVEGS IK DIGITALT MÅNDAG 2025-02-02 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG LYCKSELE SK - STORUMAN IK - VILHELMINA IK -NORSJÖ HC - MALÅ IF - IFK ARVIDSJAUR DIGITALT TISDAG 2025-02-03 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG BRÄCKE IK - ÅNGE IK - KOVLAND IF - TIMRÅ IK - IF SUNDSVALL HOCKEY - NJURUNDA SK DIGITALT TISDAG 2025-02-03 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG ÖVERKALIX IF - ÖVERTORNEÅ HF- HAPARANDA UHC DIGITALT MÅNDAG 2025-02-09 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG AIK HÄRNÖSAND - KRAMFORS ALLIANSEN - HÖGA KUSTEN HOCKEY - SOLLEFTEÅ HK DIGITALT MÅNDAG 2025-02-09 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG KALIX HC DIGITALT TISDAG 2025-02-10 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG JUNSELE IF - RAMSELE IK - ROSSÖN IF - HOTING IF - ÅSELE IK - IF STRÖMSUND DIGITALT TISDAG 2025-02-10 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG VINDELN HF - VÄNNÄS HC - TRIXA HC - IF BJÖRKLÖVEN - TEGS SK - LN91 DIGITALT MÅNDAG 2025-02-16 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG BYSKE IF - KÅGEDALENS AIF -  BOLIDEN FFI - CLEMENSNÄS HC - SK LEJON - BURTRÄSK HC -SAIK - BUREÅ IF DIGITALT TISDAG 2025-02-17 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG ÖRNSKÖLDSVIK SK - JÄRVEDS IF - HUSUM IF DIGITALT TISDAG 2025-02-17 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG PITEÅ HC - ROSVIK IK - MUNKSUND SKUTHAMN SK - ÄLVSBYN IF DIGITALT MÅNDAG 2025-02-23 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG KB65 - ANUNDSJÖ IF - SVEDJEHOLMENS IF - MODO HOCKEY DIGITALT MÅNDAG 2025-02-23 19.30 - 21.30
HUR MAN AVSLUTAR OCH PLANERAR SÄSONG BROOKLYN TIGERS - SUNDERBY SK - BODEN HF - LULEÅ HF DIGITALT TISDAG 2025-02-24 19.30 - 21.30

AKTIVITET FÖRENINGAR PLATS DAG DATUM TID
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Pär Styf

072-601 20 79

Hockeyutvecklare

par.styf@hockeykontornorr.se

Niklas Dahl

070-370 20 03

Hockeyutvecklare

niklas.dahl@hockeykontornorr.se

Nils Averfeldt

090-202 61 10

Administratör, Utbildning & 

Hockeyutvecklare

nils.averfeldt@hockeykontornorr.se

tel:072-601 20 79
tel:070-370 20 03
mailto:niklas.dahl@hockeykontornorr.se
tel:072-601 20 79
mailto:Nils.averfeldt@hockeykontornorr.se
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